
 

 

Vážení členové KRK, 
  
Děkujeme za zaslaný zápis KRK č.1/2024, níže naleznete odpovědi na Vaše dotazy/komentáře. 
  
1. Seznam členů KAČR 
Aktuální seznam členů byl zaslán e-mailem dne 9.1. s následujícím komentářem: 
Dobrý den, ahoj, 

Reaguji na první bod v zápise. Zasílám seznam členů za rok 2023. Jedná se o export k 31. 10. 

V listopadu již chodily pouze platby na rok 2024. Údaj o tom, kdy kdo členský příspěvek zaplatil je 

pouze ve výpisech, tento údaj se v databázi nesleduje. 

S pozdravem, 

Vilém 

2. Účetnictví a výjezd reprezentace JOAWC 
Rok 2023 je právě nyní účetně dokončován, jakmile budou všechny poklady zaúčtovány, bude KRK 
znovu zaslán export ze systému Pohoda. V měsíci prosinci má KAČR opravdu mnoho plateb 
k zaúčtování. Spolu s účetnictvím budou KRK nasdíleny i všechny doklady v digitální formě. 
 
V návaznosti na tento bod by se VV rád dotázal KRK na následující body: 

- Zda KRK plánuje provést kontrolu let 2021 a 2022, případně kdy je možné očekávat výstupy 
z této kontroly? 

- V návaznosti na předání fyzických dokladů by se VV chtěl informovat, kde se nachází 
jednotlivé složky. Bohužel k přislíbenému navrácení zatím nedošlo. 

- V návaznosti na informaci, že KRK zpracoval všechny doklady z těchto složek do digitální 
formy, bychom se znovu chtěli dotázat na poskytnutí těchto digitálních souborů pro uložení 
na OneDrive KAČR. Předem velice děkujeme.  

 

K odpovědi na dotazy k výjezdu JOAWC: 

Potvrzení nabídky prováděla Š. Řeholová, tento email bohužel nebyl VV předán. Přílohou této 

odpovědi zasíláme KRK: 

- Nabídka autobusové dopravy, ve 2 velikostech autousu – vybrána větší varianta větší 
- Informace k Pet Lounge – tedy možnosti mít psa u sebe na palubě (cena 17 eur/pes/každá 

cesta). Nahlášeno jsme měli 17 psů. 
- Faktura za trajekt – ve vztahu mezi Weco-Travel (zajišťovatel rezervací trajektu) a CBT Trans CZ 

a.s. (poskytovatel autobusové dopravy) 
- Faktura za kompletní dopravu, která je včetně částky z předchozí faktury za trajekt. 

 

Doprava byla realizována na základě potvrzené nabídky dopravce. Zodpovědnost za nezletilé 

reprezentanty měli členové realizačního týmu (konkrétně Tereza Kaniová a Alena Hudcová, které byly 

uvedeny na dokumentech, které rodiče reprezentantů podepisovali). Služba dopravy byla provedena 

bezpečně a profesionálně. 

  
3. Kritéria kvalifikace MČR  
Žádost KRK bude VV diskutována. 
 



 

 

 
 

4. Webové stránky KAČR 
Děkujeme za návrh úpravy a upozornění na opomenutí nahrání přílohy. Vše by již mělo být doplněno. 
 


